• Mackenzie, History of Northumberland, 1S25, vol. ii. p. 34S.

3 See above, pp. 57-58. The thirteenth-century narrative there referred to runs as follows: In eodem
tempore [regis Willielmi primi] quidam nobilis de Novo Castello qui venit ad conquestum Angliae dedit

ecclesiam de Cunnesclive ecclesiae sancti Albani et sancti Oswyni de Tynem', ut dominus et verus
patronus, quam tempore dicti regis et postea tempore filii sui Willielmi Rufi, quodam Willielmo existente

episcopo Dunelm', monachi de sancto Albano habuerunt et pacifice possiderunt. Quidam Jacobus dicti

G. nobilis filius dat et confirmat donum patris sui super collatione dictae ecclesiae de Conesclive.
Gilbertus filius dicti Jacobi dat et confirmat donum patris sui super eadem collatione; et sic usque in

hodiernum diem sunt monachi de sancto Albano et sancti Oswyni de Tynem' in pacifica possessione
advocationis dictae ecclesiae de Conesclive sine alicujus hucusque reclamatione ; ita quod statum suum
in hujusmodi nunquam postea mutaverunt. Post magnum tempus postea, Henricus rex Angliae fecit

escambium de tribus villis pertinentibus ad manerium suum de Corbrigge pro villa de Conesclive et

quibusdam aliis villis, et habuit unam amicam de genere Guydonis de Baylol seu antecessorum suorum,
quam maritagio conjunxit cuidam antecessori Willielmi baronis de Greystoke, et cum eadem arnica sua
villain de Conesclive donavit eidem, excepta ecclesia ejusdem villae quam dare non potuit, eo quod
antequam villain habuit de Conesclive, ecclesia monachis sancti Albani, sicut dictum est, data fuit

tempore Roberti praedicti comites XorthumbiJ . Dugdale, Monasticon, vol. iii. p. 312.

' Pipe Rolls of 7, 11, 12, and 13 Henry II. The Bullun of the Pipe Roll for 8 Henry II., and the
Boolun of the Black Book of the Exchequer, and Pipe Roll 14 Henry II., are variants of Burun, the
confusion of / and r being due to French influence and unconnected with the place-name Bolam.

5 Symeon of Durham, Rolls Series, vol. i. p. 192. For a note on Erneis de Burun see Ellis,

'Biographical Notes on the Yorkshire Tenants named in Domesday Book' in Yorkshire Archaeological
Journal, vol. iv. pp. 240-243, 414-415.
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fied with Gilbert de Novo Castello, whose name is entered in the Dm ham
Liber Vitae? and to whose son, James, Henry II. made a grant oi the

wood of Harwood in the fee of Bolam (1154-1157).
8

James de Burun, after obtaining from Henry II. a grant oi Thorn-
brough and its two companion vills, enfeoffed Robert, surnamed de Beli